
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 407266-2014 z dnia 2014-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Zamówienie obejmuje sporządzanie inwentaryzacji oraz operatów szacunkowych wyceny nieruchomości w 2015 r.
2. Wykonawca wybrany w drodze przetargu będzie sporządzać na rzecz Gminy Międzyrzecz indywidualnie na
podstawie pisemnych...
Termin składania ofert: 2014-12-19

Międzyrzecz: Sporządzanie inwentaryzacji oraz operatów szacunkowych
wyceny nieruchomości w 2015 r. na rzecz Gminy Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 19804 - 2015; data zamieszczenia: 28.01.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 407266 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzanie inwentaryzacji oraz operatów

szacunkowych wyceny nieruchomości w 2015 r. na rzecz Gminy Międzyrzecz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Zamówienie obejmuje sporządzanie inwentaryzacji oraz operatów

szacunkowych wyceny nieruchomości w 2015 r. 2. Wykonawca wybrany w drodze przetargu będzie sporządzać

na rzecz Gminy Międzyrzecz indywidualnie na podstawie pisemnych zleceń, inwentaryzacje oraz operaty

szacunkowe wyceny nieruchomości niezbędne do realizacji zadań gminy w zakresie ustawy o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2014, poz. 518 z późn. zm.). 3. Zamówienie obejmuje w szczególności: 1)

sporządzanie inwentaryzacji budynków: - do 5 lokali mieszkalnych, - powyżej 5 lokali mieszkalnych, 2)

sporządzanie operatów szacunkowych wyceny: - lokali mieszkalnych z pomieszczeniami przynależnymi łącznie z

ułamkową częścią gruntu oraz szkicami lokalu i pomieszczeń przynależnych, - lokali użytkowych z pomieszczeniami

przynależnymi łącznie z ułamkową częścią gruntu oraz szkicami lokalu i pomieszczeń przynależnych, -

nieruchomości zabudowanych łącznie z wyceną gruntu i wszelkich naniesień, - budynków gospodarczych wraz z

wyceną gruntu, - nieruchomości gruntowych, - budowli i sieci, - w celu ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu

wzrostu wartości nieruchomości, - przeszacowania wartości nieruchomości dla celów aktualizacji opłat za

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2015-01-28 11:46



użytkowanie wieczyste, - do celów przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

nieruchomości, - stawki z tytułu najmu lub dzierżawy, - w celu obciążenia nieruchomości służebnością gruntową, -

w celu obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu, - w celu naliczenia dodatkowej opłaty rocznej z tytułu

niezagospodarowania nieruchomości gruntowej w terminie. 4. Zakres rzeczowy i ilościowy oraz termin realizacji

usług będzie każdorazowo określany w zleceniu, w zależności od potrzeb i środków posiadanych przez

Zamawiającego w budżecie na 2015r.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROPERTY - NIERUCHOMOŚCI Biuro Wyceny i Obrotu Nieruchomościami Piotr Mińczyk, ul. Kupiecka 43,

65-001 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60697,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 58363,20

Oferta z najniższą ceną: 58363,20 / Oferta z najwyższą ceną: 63000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2015-01-28 11:46


